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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
GRUPI NDËRMINISTROR I PUNËS PËR ZBATIM TË STRATEGJISË SË PARANDALIMIT LUFTËS KUNDËR KORRUPSIONIT DHE QEVERISJES TRANSPARENTE 
Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave     Al-1000   Tel: +355 4 2277306     Fax: +355 4  2248298
Nr.        Prot.



 


                             Tiranë, më  06/  06/2011
V E N D I M

PËR MIRATIMIN E DISA DOKUMENTAVE ANTIKORRUPSION 
Grupi Ndërministror i Punës për Zbatim të Strategjisë Ndërsektoriale për Parandalimin, luftën kundër korrupsionit dhe Qeverisjes Transperente, në mbledhjen e datës 06.06.2011, me pjesëmarrjen e: 

1.   Z. Genc Pollo, Ministër për Inovacionin dhe Teknologjinë e Informacionit e të Komunikimit,   Kryetar
2.   Znj. Edith Harxhi, Zëvendësministre e Punëve të Jashtme,                                                           anëtar 

3.   Z. Avenir Peka,  Zëvendësministër i Brendshëm,                                                                          anëtar

4.   Z. Edmond Hoxha, Zëvendësministër  i Integrimit,                                                                       anëtar

5.   Z. Alfred Rushaj, Zëvendësministër  i Financave,                                                                         anëtar

6.   Znj. Zana Xhuka, Zëvendësministre e Mbrojtjes,                                                                          anëtar

7.   Z. Enno Bozdo, Zëvendësministër  i Ekonomisë, Tregtisë dhe Energjitikës,                                anëtar

8.   Z. Brikena Kasmi,  Zëvendësministre e Drejtësisë,                                                                       anëtar

9.   Z. Ylli Manjani,  Zëvendësministër i Punëve Publike dhe Transportit,                                         anëtar

10. Z.  Ndoc Fasllia, Zëvendësministër i Bujqësisë, Ushqimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit,        anëtar

11. Z. Bardhi Spahia, Zëvendësministër i Shëndetësisë,                                                                     anëtar

12. Z. Halit Shamata, Zëvendësministër i Arsimit dhe Shkencës,                                                      anëtar

13. Znj. Suzana Turku, Zëvendësministre  e Kulturës, Rinisë dhe Sporteve,                                     anëtar

14. Znj. Filloreta Kodra, Zëvendësministër i Punës, Çështjeve Sociale dhe Shanseve të Barabarta, anëtar

15. Z. Taulant Bino, Zëvendësministër i Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të Ujrave,                   anëtar
16. Z. Ivi Kaso, Drejtor i Departamentit të Kontrollit të Brendshëm, Administrativ dhe Antikorrupsion, anëtar 

17. Znj. Valbona Kuko, Drejtor i Departamentit të Koordinimit të Strategjive dhe Ndihmës së Huaj, anëtar
Shqyrtoi çështjen me:
Objekt:               Për miratimin e disa dokumentave Antikorrupsion 


Bazë Ligjore: 
· VKM. Nr. 1561 Dt. 03.10. 2008 “Për miratimin e Strategjisë Ndërsektoariale për Parandalimin, Luftën kundër Korrupsionit dhe Qeverisjen Transparente” 
· Urdhëri Nr. 173 Dt. 27.09.2010  “Për ngritjen e Grupit Ndërministror të Punës, për ndjekjen e zbatimit të Strategjisë Ndërsektoariale për Parandalimin, Luftën kundër Korrupsionit dhe Qeverisjen Transparente””
· Plani i Integruar i Veprimit 2010, miratuar në dt. 08. 03.2010 nga Grupi Ndërministror i Punës.
V E N D O S I: 

1. Miratimi i Raportit për zbatim të Planit të Integruar të punës për vitin 2010
2. Miratimi i Planit të Integruar të veprimit 3 vjecar (2011-2013) për zbatim të Strategjisë për Parandalimin, Luftën kundër Korrupsionit dhe Qeverisjen Transparente 

3. Miratimin e Regulloreve për funksionimin e Grupit Ndërministror të Punës, Grupit Ndërministror Teknik  të Punës, Sekretarisë së Grupit Ndërministror të Punës
4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
MINISTËR PËR INOVACIONIN 

DHE TEKNOLOGJINË E INFORMACIONIT E TË KOMUNIKIMIT

DHE
KRYETAR I GRUPIT NDËRMINISTROR TË PUNËS PËR ZBATIM TË STRATEGJISË SË PARANDALIMIT LUFTËS KUNDËR KORRUPSIONIT DHE QEVERISJES TRANSPARENTE 

GENC  POLLO
Faqe 1 nga 2
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